



OBEC SEDLNICE

742 56, Sedlnice 109

V Sedlnicích dne 13. 3. 2015

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě žádosti č.j. OB/160/2015 firmy Heagl s.r.o., IČO 28639391, Na Vyhlídce 2582, 73801 Frýdek-Místek, (dále jen „žadatele“) ze dne 11. března 2015, doručené do datové schránky obce Sedlnice dne 12. 3. 2015, ve které žádá dle zákona č. 106/1999 Sb., *o svobodném přístupu k informacím* (dále jen „informační zákon“) o poskytnutí informací, bylo žadateli sděleno následující:

Obec Sedlnice nevyužívá žádný právní informační systém či program pro práci s aktuálními přehledy textů zákonů a jiných právních předpisů.

Za správnost: Marta Riedlová, referentka OÚ Sedlnice

Odpověď zaslána do DS dne 13. 3. 2015, ID zprávy 262617577

Příloha:

Odpovědní formulář Heagl s.r.o.

TELEFON
556745591

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČS. pobočka Nový Jičín
č. ú. 1772185329/0800

IČ: 00298352
e-mail: obec@sedlnice.cz
datová schránka: z3haxtz

Odpovědní formulář

na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Žadatel o informace:

Heagl, s.r.o., Na Vyhlídce 2582, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 28639391
e-mail: podatelna@heagl.cz, datová schránka: pvuvuyw

Poskytovatel informace:

Obec Sedlnice, Sedlnice 109, 742 56 Sedlnice

Na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 11. 3. 2015 sdělujeme:

Žádost o informace žadatele č.: OB/160/2015

1. Jaký právní informační systém (počítačový systém či program pro práci s aktuálními přehledy textů zákonů, právních předpisů) užíváte (název, označení, verze)?

Odpověď s informací:

1. Obec Sedlnice **nevyužívá žádný** právní informační systém či program pro práci s aktuálními přehledy textů zákonů a jiných právních předpisů.

V případě užívání právního informačního systému dle žádosti o informaci č. 1 budou další části vyplněny.

Žádost o informace žadatele č.:

2.1. sdělení názvu jeho dodavatele

Odpověď s informací:

2.1.

Žádost o informace žadatele č.:

2.2. sdělení informace pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen

Odpověď s informací:

2.2.

Žádost o informace žadatele č.:

2.3. sdělení celkové částky, která je vynaložena na roční užívání tohoto systém z veřejných prostředků (bez nákladů na provozování)

Odpověď s informací:

2.3.

Žádost o informace žadatele č.:

2.4. sdělení, do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto systému

Odpověď s informací:

2.4.

V Sedlnicích
Dne 13. 3. 2015

Vypracovala: Marta Riedlová, referentka OÚ Sedlnice
Kontakt: obec@sedlnice.cz, 556 745 591, ID DS: z3haxtz